310.

311.

312.

351

352.

353.

354.

SUPPEN

Corbalar

HUHNERSUPPE (Tavuk Corbasi)
LINSENSUPPE (Mercimek Corbasi)

TAGESSUPPE (Giinliik Corba)

SALATE

Salatalar

HAHNCHEN-SALAT (Tavuk Salatasi)

Gemischter Salat mit Hahnchenstreifen und gebratenen Champignons F

ROASTBEEF-SALAT (Roastbeef Salatasi)

Gemischter Salat mit Rinderstreifen und gebratenen Champignons *

GARNELEN-SALAT (Karides Salatast)
Gemischter Salat mit Garnelen °F

HIRTENSALAT (Coban Salatasi)

Kleingeschnittene Tomaten, Gurken, Paprika, Petersilie, Zwiebeln,
WeiBkise, mit Essig-Ol-Dressing ©

... Alle Salate werden auf Wunsch mit Joghurtdressing *,

Essig-Ol, Balsamico oder Granatapfel-Sirup serviert ...

6,90

6,90

6,90

12,90

15,90

15,90

9,90



401.

402.

403.

404.

405.

451.

452.

453.

454,
455,

456.

457.

458.

KALTE VORSPEISEN

Soguk Mezeler
BRUSCHETTA ©

Mit Tomaten, Basilikum, Knoblauch & Olivenaol

SUZME
Joghurt-Knoblauchquark

HUMUS

Kichererbsen-Piiree in einer Sesampaste, verfeinert mit Olivendl ©

ACILI EZME

feingehackte Tomaten, Gurken, Paprika, Petersilie, und Zwiebeln in
einer pikanten Sof3e

AUSZEIT-DIPMIX (Soguk Meze Tabadi)
6 verschiedene hausgemachte kalte Dips Ihrer Wahl 1.234FAE

WARME VORSPEISEN

Sicak mezeler

GAMBAS AL AJILLO (Sarimsakli Karides)
Gambas in Knoblauchal (Pikant) °

WEINBLATTER (Yaprak Sarma)

Gefiillt mit Reis. Dazu Siizme©

BABY-CALAMARI (Bebek Kalamar)

nach Seemannsart °

GEBRATENES SAISON GEMUSE (kizartma)
TEIGROLLCHEN (Sigara Béregi)

gefiillte Blitterteigrollchen mit WeiBkise. Dazu Siizme ©F

ZUCCHINI-REIBEKUCHEN (Miicver)

Zucchini-Reibekuchen “* mit Stizme *

CHAMPIGNONS PIKANT IN SAHNESOSSE ™' (Kremali Mantar)

AUSZEIT-VORSPEISEN-PLATTE (Fiir 2 Personen)

Kalt & Warm kombiniert '3*ACBDFE
(fur je weitere Person 9,90 Aufpreis)

7,90

4,90

5,90

5,90

11,90

12,90

9,90

14,90

9,90
7,90

8,90

11,90

21,90



501.

502.

503.

504.

505.

506.

521.

522.

523.

524.

525.
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OFENGERICHTE
Firin dan
DREI SORTEN AUFLAUF (Firnnda Sebze)

Wabhlweise: Brokkoli, Zucchini, Champignons, Auberginen, Spinat,
Kartoffeln oder NUDELN mit Sauce Hollandaise, Tomatensauce &
Gouda iiberbacken '3*<F

GEFULLTE PAPRIKA (Biber Dolmasi)

Paprika gefiillt mit Reis und Hackfleisch, verfeinert mit Joghurt &
Tomatensauce ~'**F

GARNELEN AUFLAUF (Firinda Karidesli Kabak)

Garnelen mit Zucchini, Sauce Hollandaise & Gouda iiberbacken *'3#8<F

GEFULLTE AUBERGINE (Karniyarik)

Aubergine gefiillt mit Hackfleisch, verfeinert mit Fetakase. Dazu Reis
F,1,3,4,CF

LACHSFILET AUFLAUF (Firinda Patatesli Somon Baligi)

Frischer Lachsfilet mit Kartoffeln, Sauce Hollandaise, & Gouda
iiberbacken "'3*8CF

LASAGNE (Kiymali Lazanya)

Hackfleisch-Lasagne mit Sauce Hollandaise ®'” und Gouda
F1,3,4B,CF

F)(3,4,15)

uberbacken

NUDELGERICHTE

Makarnalar

TAGLIATELLE HAHNCHENSTREIFEN (Tavuklu Makarna)

Bandnudeln mit Hahnchenstreifen, Champignons, Paprika, Tomaten-
SahnesoBe 3*A!'C

TAGLIATELLE CALIFORNIA (Karidesli Makarna)

Bandnudeln mit Garnelen in Hummer-SchaumsoBe "<P*

TAGLIATELLE LACHS (Somunlu Makarna)

Bandnudeln mit frischem Lachs und Blattspinat in SahnesoBe "**

TAGLIATELLE SURF AND TURF (Deniz & Toprak)

Bandnudeln mit Rinderstreifen, Garnelen in Hummer-SchaumsofB3e

TAGLIATELLE GEMUSE (Sebzeli Makarna)

Bandnudeln mit geb. Zucchini, Champ., Paprika und WeiBkase in
TomatensoBe ~**'¢

3,A1,D,C

12,90

14,90

16,90

15,90

16,90

13,90

12,90

16,90

15,90

17,90

11,90



601.

602.

603.

604.

605.

606.

607.

608.

PIZZA-SCHIFFCHEN

Pideler
SPINAT (Ispanakl Pide)

Mit frischem Blattspinat, Fetakise & Roten Zwiebeln ">“*""

CAPRESE (Mozzarella Pide)

Mit frischen Tomaten, Mozzarella und Basilikum 7"

AUSZEIT (Pastirmali-Sucuklu Pide)

Rinderschinken, Knoblauchwurst & Ei "*"**

THUNFISCH (Ton Balik Pide)

Mit Thunfisch und roten Zwiebeln AF<P!

GEMUSE (Sebzeli Pide)

Mit Saison Gemiise "'

CHEF — PIDE (Etli Pide)

Lammfleischpide (kleingeschnittenes Lammfleisch mit Tomaten, Paprika
und Zwiebeln) AH<P!"

HACKFLEISCH (Kiymali Pide)

Hackfleisch mit Fetakase """

FINDIK LAHMACUN

4 kleine Hackfleischpizzen, Zitrone und Zwiebelsalat """

..Alle SCHIFFCHEN mit Tomatensauce und Gouda. Auf Wunsch
mit Weifkdse ' oder Mozzarella!

Extra Belag wird mit Aufpreis berechnet ...

12,90

11,90

13,90

12,90

12,90

14,90

13,90

11,90



651.

652.

653.

654.

655.

656.

657.

658.

659.

660.

HAUS-SPEZIALITATEN

lzgaralar
CORDON BLEU (Hindi Dolma)

Putenbrust gefiillt mit Rinderschinken und Kise, dazu Kartoffelchips *"

GRILLVARIATION (Karisik Izgara)

Lammkotelett, Frikadelle, Hahnchenbrustfilet, Roastbeef. Dazu Malaga
Kartoffeln und Siizme "

GCOKERTME KEBABI (Chef Spezial)

Zartes Lammfleisch mit Kartoffelchips, verfeinert mit Tomaten- und
Joghurt-Knoblauch-Sauce. (Auf Wunsch mit Hahnchenfleisch) ¢

ISKENDER KEBAP

Roastbeefstreifen (Angus) mit gerostetem Fladenbrot, verfeinert mit
pikanter Butter-TomatensoBe und Joghurt "

BEYTI KEBAP

HackfleischspieB aus Rind und Lamm in diinnem Fladenbrot gerollt,
verfeinert mit Knoblauchjoghurt und Tomatensauce. Dazu Reis "¢

LAMMKOTELETTS (Kuzu Pirzola)
Vom Grill mit Malaga Kartoffeln & Krauterbutter "

LAMMFILET (Kuzu Fileto)
Mit Blattspinat, verfeinert mit Burgunder-Sauce. Dazu Kartoffelpiiree "

RINDERFILET (Krema Soslu Dana Bonfile)

Vom Grill, verfeinert mit Champignons-Sahnesauce, dazu Kartoffelpiiree

HAHNCHENBRUSTFILET (Tavuk Gogisti)

Gegrillte Hahnchenbrustfilets, verfeinert mit Curry-SoB3e. Dazu Reis

PUTEN-MEDAILLON (Hindi Gogsti)

Mit Orangensauce verfeinert, dazu Malaga Kartoffeln "

511,12

18,90

25,90

18,90

22,90

19,90

24,90

27,90

29,90

18,90

18,90



701.

702.

703.

704.

705.

721.

722.

723.

724.

VOM ANGUS-RIND

ANGUS Sigirindan

ARGENTINISCHES RUMPSTEAK
Mit Folienkartoffel f

PARISER PFEFFERSTEAK “Angus-Rumpsteak*

Mit Senfkruste und geschrotetem Pfeffer, dazu Folienkartoffel ***

ZWIEBELSTEAK “Angus-Rumpsteak*

Mit Champignons, dazu Folienkartoffel f

ARGENTINISCHES RINDERFILET

Mit Folienkartoffel f

FILET GOURMET

Angus-Filet mit Garnelen, Hummerschaumsauce, Malaga Kartoffeln
D,F4

PFANNENGERICHTE

Tava Cesitleri

LAMMPFANNE (Sac Kavurma)

zartes Lammfleisch mit Zwiebeln, Tomaten und Paprikaschoten.
Dazu Reis °*

HAHNCHENPFANNE (Tavuk Kavurma)

zartes Hahnchenfleisch mit Zwiebeln, Tomaten, Champignons und
Paprikaschoten in Tomaten-Sahne-SoBe. Dazu Reis °*

SURF & TURF PFANNE (Deniz & Toprak)

Roastbeefstreifen mit Garnelen in Hummerschaum-SoBe. Dazu
Reis °F

GARNELEN PFANNE (Karides Tava)

Nach Seemannsart. Dazu Reis °F

UNSERE EXTRAS:
... Champignon-, Pfeffer- Bernaise-, Hollandaise- Sauce sowie

geschmorten Champignons mit Zwiebeln fiir je 3,90 Aufpreis ...

200 g
300g

200 g

200 g

200 g
300 g

200 g

25,90
32,90

27,90

26,90

29,90
37,90

35,90

19,90

18,90

23,90

23,90



751.

752.

753.

801.

802.

803.

v L —
C \ A

o
B
Utran </
-

FISCH
Balik Cesitleri

DORADE "ROYAL" (Cipura)

Gefiillt mit Krautern, dazu Malaga Kartoffeln und Salat °*

LACHSFILET (Somon Baligi)

Mit Sauce Hollandaise, Blattspinat und Malaga Kartoffeln °F

CALAMARI (kalamar)

Gegrillte Calamari-Tuben, mit Malaga Kartoffeln und Knoblauchsauce °*

KINDERGERICHTE

... Nur ftir Kinder bis 10 Jahre!

HAHNCHEN NUGGETS

Mit Pommes Frites '*

KINDERPIZZA

Margherita ~**'>¢

SPAGHETTI

Spaghetti in Tomatensauce *©

18,90

21,90

17,90

6,90

6,90

6,90



851.

852.

853.

854.

855.

856.

857.

900.

901.

902.

903.

UNSERE BEILAGEN

ILAVELER
POMMES FRITES

FOLIENKARTOFFELN

Mit Krauterbutter oder Sauerrahm F
MALAGA KARTOFFELN
PATATAS BRAVAS
BUTTERREIS ODER BULGUR
BEILAGENSALAT

KARTOFFELPUREE F¢

DESSERTS

TATLILAR
TIRAMISU F4€

KATMER F4¢

Filoteig, gefiillt mit Mascarpone, Butter und Pistazien ~“%*

BALLI YOGURT F4€¢
Joghurt (F) mit Honig und Nussen

KUNEFE "4¢

Engelshaar gefiillt mit frischem Mozzarella, in Zuckersirup ausgebacken

und im Ofen finalisiert, dazu gibt es Pistazien-Labneh Kase

3,90

4,90

3,90

3,90

3,90

3,90

4,90

7,90

7,90

6,90

8,90



