

## SUPPEN

#### Çorbalar

310.	HÜHNERSUPPE (Tavuk Çorbası)	6,90
311.	LINSENSUPPE (Mercimek Çorbası)	6,90
312.	TAGESSUPPE (Günlük Çorba)	6,90

#### SALATE

#### Salatalar

351.	HÄHNCHEN-SALAT (Tavuk Salatasi) Gemischter Salat mit Hähnchenstreifen und gebratenen Champignons <sup>F</sup>	12,90
352.	ROASTBEEF-SALAT (Roastbeef Salatasi)  Gemischter Salat mit Rinderstreifen und gebratenen Champignons <sup>F</sup>	15,90
353.	GARNELEN-SALAT (Karides Salatası) Gemischter Salat mit Garnelen D,F	15,90
354.	HIRTENSALAT (Çoban Salatası) Kleingeschnittene Tomaten, Gurken, Paprika, Petersilie, Zwiebeln, Weißkäse, mit Essig-Öl-Dressing <sup>F</sup>	9,90

... Alle Salate werden auf Wunsch mit Joghurtdressing <sup>F</sup>, Essig-Öl, Balsamico oder Granatapfel-Sirup serviert ...



## KALTE VORSPEISEN

## Soguk Mezeler

401.	BRUSCHETTA <sup>G</sup> Mit Tomaten, Basilikum, Knoblauch & Olivenöl	7,90
402.	SÜZME Joghurt-Knoblauchquark <sup>F</sup>	4,90
403.	<b>HUMUS</b> Kichererbsen-Püree in einer Sesampaste, verfeinert mit Olivenöl <sup>F</sup>	5,90
404.	ACILI EZME feingehackte Tomaten, Gurken, Paprika, Petersilie, und Zwiebeln in einer pikanten Soße	5,90
405.	AUSZEIT-DIPMIX (Soğuk Meze Tabağı) 6 verschiedene hausgemachte kalte Dips Ihrer Wahl 1.2,3,4,F,A,E	11,90
	WARME VORSPEISEN	
	Sıcak mezeler	
451.	GAMBAS AL AJILLO (Sarimsakli Karides) Gambas in Knoblauchöl (Pikant) <sup>D</sup>	12,90
452.	WEINBLÄTTER (Yaprak Sarma) Gefüllt mit Reis. Dazu Süzme <sup>F</sup>	9,90
453.	BABY-CALAMARI (Bebek Kalamar) nach Seemannsart D	14,90
454.	GEBRATENES SAISON GEMÜSE (kizartma)	9,90
455.	TEIGRÖLLCHEN (Sigara Böregi) gefüllte Blätterteigröllchen mit Weißkäse. Dazu Süzme <sup>C,F</sup>	7,90
456.	ZUCCHINI-REIBEKUCHEN (Mücver) Zucchini-Reibekuchen <sup>C,A</sup> mit Süzme <sup>F</sup>	8,90
457.	CHAMPIGNONS PIKANT IN SAHNESOSSE F,I (Kremali Mantar)	11,90
458.	AUSZEIT-VORSPEISEN-PLATTE (Für 2 Personen) Kalt & Warm kombiniert <sup>1,3,4,A,C,B,D,F,E</sup> (für je weitere Person 9,90 Aufpreis)	21,90



## **OFENGERICHTE**

#### Firin`dan

501.	DREI SORTEN AUFLAUF (Fırında Sebze) Wahlweise: Brokkoli, Zucchini, Champignons, Auberginen, Spinat, Kartoffeln oder NUDELN mit Sauce Hollandaise, Tomatensauce & Gouda überbacken 1,3,4,C,F	12,90
502.	GEFÜLLTE PAPRIKA (Biber Dolmasi) Paprika gefüllt mit Reis und Hackfleisch, verfeinert mit Joghurt & Tomatensauce F,1,3,4,C,F	14,90
503.	GARNELEN AUFLAUF (Fırında Karidesli Kabak) Garnelen mit Zucchini, Sauce Hollandaise & Gouda überbacken F,1,3,4,B,C,F	16,90
504.	GEFÜLLTE AUBERGINE (Karniyarik) Aubergine gefüllt mit Hackfleisch, verfeinert mit Fetakäse. Dazu Reis	15,90
505.	LACHSFILET AUFLAUF (Fırında Patatesli Somon Balığı) Frischer Lachsfilet mit Kartoffeln, Sauce Hollandaise, & Gouda überbacken F.I.3.4.B.C.F	16,90
506.	LASAGNE (Kıymalı Lazanya) Hackfleisch-Lasagne mit Sauce Hollandaise (9,17) und Gouda (F)(3,4,15) überbacken <sup>F,1,3,4,B,C,F</sup>	13,90
	NUDELGERICHTE	
	Makarnalar	
521.	TAGLIATELLE HÄHNCHENSTREIFEN (Tavuklu Makarna) Bandnudeln mit Hähnchenstreifen, Champignons, Paprika, Tomaten-Sahnesoße <sup>3,F,A,I,C</sup>	12,90
522.	TAGLIATELLE CALIFORNIA (Karidesli Makarna) Bandnudeln mit Garnelen in Hummer-Schaumsoße F,C,D,4	16,90
523.	TAGLIATELLE LACHS (Somunlu Makarna)  Bandnudeln mit frischem Lachs und Blattspinat in Sahnesoße 1,3,C,A	15,90
524.	TAGLIATELLE SURF AND TURF (Deniz & Toprak) Bandnudeln mit Rinderstreifen, Garnelen in Hummer-Schaumsoße <sup>3,A,I,D,C</sup>	17,90
525.	TAGLIATELLE GEMÜSE (Sebzeli Makarna) Bandnudeln mit geb. Zucchini, Champ., Paprika und Weißkäse in Tomatensoße F.J.A.I.C	11,90



### PIZZA-SCHIFFCHEN

#### Pideler

601.	SPINAT (Ispanaklı Pide)	12,90
	Mit frischem Blattspinat, Fetakäse & Roten Zwiebeln F,D,C,A,11	
602.	CAPRESE (Mozzarella Pide)	11,90
	Mit frischen Tomaten, Mozzarella und Basilikum A,F,C,11	
603.	AUSZEIT (Pastırmalı-Sucuklu Pide)	13,90
	Rinderschinken, Knoblauchwurst & Ei F,A,1,3,4	
604.	THUNFISCH (Ton Balıklı Pide)	12,90
	Mit Thunfisch und roten Zwiebeln A,F,C,D,II	
605.	GEMÜSE (Sebzeli Pide)	12,90
	Mit Saison Gemüse A,F,C,11	
606.	CHEF – PIDE (Etli Pide)	14,90
	Lammfleischpide (kleingeschnittenes Lammfleisch mit Tomaten, Paprika und Zwiebeln) $^{A,F,C,D,11}$	
607.	HACKFLEISCH (Kıymali Pide)	13,90
	Hackfleisch mit Fetakäse A,F,C,D,11	
608.	FINDIK LAHMACUN	11,90
	4 kleine Hackfleischpizzen, Zitrone und Zwiebelsalat A,F,C,D,II	

...Alle SCHIFFCHEN mit Tomatensauce und Gouda. Auf Wunsch mit Weißkäse <sup>(F)</sup> oder Mozzarella! Extra Belag wird mit Aufpreis berechnet ...



# HAUS-SPEZIALITÄTEN

## Izgaralar

651.	CORDON BLEU (Hindi Dolma) Putenbrust gefüllt mit Rinderschinken und Käse, dazu Kartoffelchips <sup>3,F</sup>	18,90
652.	GRILLVARIATION (Karisik Izgara) Lammkotelett, Frikadelle, Hähnchenbrustfilet, Roastbeef. Dazu Malaga Kartoffeln und Süzme <sup>F</sup>	25,90
653.	ÇÖKERTME KEBABI (Chef Spezial)  Zartes Lammfleisch mit Kartoffelchips, verfeinert mit Tomaten- und Joghurt-Knoblauch-Sauce. (Auf Wunsch mit Hähnchenfleisch) F,C	18,90
654.	İSKENDER KEBAP Roastbeefstreifen (Angus) mit geröstetem Fladenbrot, verfeinert mit pikanter Butter-Tomatensoße und Joghurt <sup>F</sup>	22,90
655.	BEYTI KEBAP  Hackfleischspieß aus Rind und Lamm in dünnem Fladenbrot gerollt, verfeinert mit Knoblauchjoghurt und Tomatensauce. Dazu Reis <sup>F,C</sup>	19,90
656.	LAMMKOTELETTS (Kuzu Pirzola)  Vom Grill mit Malaga Kartoffeln & Kräuterbutter <sup>F</sup>	24,90
657.	LAMMFILET (Kuzu Fileto) Mit Blattspinat, verfeinert mit Burgunder-Sauce. Dazu Kartoffelpüree <sup>F</sup>	27,90
658.	RINDERFILET (Krema Soslu Dana Bonfile)  Vom Grill, verfeinert mit Champignons-Sahnesauce, dazu Kartoffelpüree <sup>F</sup>	29,90
659.	HÄHNCHENBRUSTFILET (Tavuk Göğsü)  Gegrillte Hähnchenbrustfilets, verfeinert mit Curry-Soße. Dazu Reis 5,11,12	18,90
660.	PUTEN-MEDAILLON (Hindi Göğsü) Mit Orangensauce verfeinert, dazu Malaga Kartoffeln <sup>F,C</sup>	18,90



#### **VOM ANGUS-RIND**

#### ANGUS Sığırından

701.	ARGENTINISCHES RUMPSTEAK Mit Folienkartoffel <sup>F</sup>	200 g 300 g	25,90 32,90
702.	PARISER PFEFFERSTEAK "Angus-Rumpsteak"  Mit Senfkruste und geschrotetem Pfeffer, dazu Folienkartoffel <sup>3,F,4</sup>	200 g	27,90
703.	ZWIEBELSTEAK "Angus-Rumpsteak"  Mit Champignons, dazu Folienkartoffel <sup>F</sup>	200 g	26,90
704.	ARGENTINISCHES RINDERFILET  Mit Folienkartoffel <sup>F</sup>	200 g 300 g	29,90 37,90
705.	FILET GOURMET  Angus-Filet mit Garnelen, Hummerschaumsauce, Malaga Kartoffeln  D.F.4	200 g	35,90

#### **PFANNENGERICHTE**

#### Tava Çeşitleri

721.	LAMMPFANNE (Sac Kavurma) zartes Lammfleisch mit Zwiebeln, Tomaten und Paprikaschoten. Dazu Reis <sup>D,F</sup>	19,90
722.	HÄHNCHENPFANNE (Tavuk Kavurma) zartes Hähnchenfleisch mit Zwiebeln, Tomaten, Champignons und Paprikaschoten in Tomaten-Sahne-Soße. Dazu Reis D.F	18,90
723.	SURF & TURF PFANNE (Deniz & Toprak) Roastbeefstreifen mit Garnelen in Hummerschaum-Soße. Dazu Reis <sup>D,F</sup>	23,90
724.	GARNELEN PFANNE (Karides Tava) Nach Seemannsart. Dazu Reis D.F	23,90

#### **UNSERE EXTRAS:**

... Champignon-, Pfeffer- Bernaise-, Hollandaise- Sauce sowie geschmorten Champignons mit Zwiebeln für je 3,90 Aufpreis ...



## FISCH Balik Çeşitleri

751.	DORADE "ROYAL" (Çipura) Gefüllt mit Kräutern, dazu Malaga Kartoffeln und Salat <sup>D,F</sup>	18,90
752.	LACHSFILET (Somon Balığı) Mit Sauce Hollandaise, Blattspinat und Malaga Kartoffeln D,F	21,90
753.	CALAMARI (kalamar)  Gegrillte Calamari-Tuben, mit Malaga Kartoffeln und Knoblauchsauce D.F	17,90

## **KINDERGERICHTE**

... Nur für Kinder bis 10 Jahre!

801.	HÄHNCHEN NUGGETS Mit Pommes Frites <sup>I,A</sup>	6,90
802.	KINDERPIZZA  Margherita F,3,4,15,C	6,90
803.	SPAGHETTI Spaghetti in Tomatensauce A,C	6,90



## UNSERE BEILAGEN

#### *ILAVELER*

851.	POMMES FRITES	3,90
852.	FOLIENKARTOFFELN Mit Kräuterbutter oder Sauerrahm <sup>F</sup>	4,90
853.	MALAGA KARTOFFELN	3,90
854.	PATATAS BRAVAS	3,90
855.	BUTTERREIS ODER BULGUR	3,90
856.	BEILAGENSALAT	3,90
857.	KARTOFFELPÜREE F,C	4,90
	DESSERTS	
	TATLILAR	
900.	TIRAMISU F,4,C	7,90
901.	KATMER F,4,C Filoteig, gefüllt mit Mascarpone, Butter und Pistazien A,C,G,Z	7,90
902.	BALLI YOĞURT <sup>F,4,C</sup> Joghurt (F) mit Honig und Nüssen	6,90
903.	KÜNEFE F,4,C  Engelshaar gefüllt mit frischem Mozzarella, in Zuckersirup ausgebacken und im Ofen finalisiert, dazu gibt es Pistazien-Labneh Käse A,C,G,Z	8,90